
   

空調設備更新工事の実施について 

 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます 

日頃から、当地域ケアプラザの部屋利用につきまして、ご協力賜り、厚くお礼

申し上げます。 

この度、施設内において空調設備更新工事を実施する運びとなりました。 

 

■工事期間：令和５年９月１９日(火)～令和６年１月１９日(金) 

・工事期間はケアプラザ横の道路への駐車を中止させていただきます。 

・９月２４日(日)、１０月１日(日)のケアプラザ・地区センター両駐車場の利用

を中止させていただきます。 

 

■空調利用停止期間：令和５年９月２５日(月)～１１月３０日(木) 

・部屋利用の際には、暑さ・寒さ対策を実施の上、ご利用いただきますよう 

お願い申し上げます。 

・ケアプラザの各部屋には冷風機を設置し、暑さ対策をします。 

  

 

皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしく

お願いいたします。 

 

                     

 


